ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO 150/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 137/2020

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADAS: Retifica Prudente Ltda. - EPP

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento Contratual para prestação de serviços

com fornecimento de peças para a manutenção geral do micro-onibus volare V8L placa

NRZ-3437 – ano 2012, pertencente à frota municipal da Secretaria de Educação do

Município de Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 25 de Agosto de 2020 à 31 de Dezembro de 2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

04 – Fundeb

04.10 – Gerencia de Educação, Cultura, esporte e Lazer – FUNDEB

12.361.0062-2.023 – Despesas com a Manutenção do Ensino Fundamental – 40%

3.3.90.30.00 – material de consumo

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 54.799,76 (cinquenta quatro mil setecentos noventa nove reais e

setenta seis centavos)

DATA: 25 de Agosto de 2020

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

Srta. Kátia Cristina da Silva pela Contratante

Sr. Luiz Fernando Firmino pela contratada